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MOCKOBCKHUI T'OCYJIAPCTBEHHBI YHUBEPCUTET
umenu M.B.JJIOMOHOCOBA

ITPUKA3

r. MockBa

Ne 25 37-cee

O 3AYUCJIEHUU B YUCJIO CTYIEHTOB MI'Y umenn M.B.JIOMOHOCOBA

§1

HA OCHOBAHMU PELIEHMS LIEHTPAJIBHOM [TIPUEMHOM KOMUCCUU

HACTOSNM I[TPUKASOM3AUYUCITAIOTCA

CTYJAEHTAMMU 1-ro KYPCA OYHOI'O ObYYEHUI

B OBUIEM KOHKVYPCE

HA BIOJDKETHOM OCHOBE
C 1-ro CEHTSIBPS 2021 T'OJIA

MATUCTPATYPbI
CJIEJYIOUIME JIMLIA:

1. COLIMOJIOT'MYECKUN ®AKYIJILTET

HAITPABJIEHUME "COIMOJIOT'MA" (39.04.01)

COLMOJIOInus

1.  ATAIIOBA VJIbSHA AJIEKCEEBHA 74
2. ACTAXOBA AHACTACHS CEPTEEBHA 74
3. ACTAXOBA TATBSIHA BAJIEPLEBHA 73
4. ATAHACOBA HATAJIMA CEPIEEBHA 73
5. BAT'WSH AJIEKCAHJIP CTEITAHOBUY 82
6. BAPATOBA I'VJIMHA JXEHUIIIBEKOBHA 90
7. BAPMUHA EJIN3ABETA TEPMAHOBHA 90
8 BAIIIMAKOB AJIEKCAH]IP BJIAJIMMHUPOBUY 76
9.  BUPIOKOBA EJIM3ABETA BAJIMIMOBHA 80
10. BOJIOIKAHUHA KPUCTUHA KOHCTAHTMHOBHA 73
11. BOPOHOBA AHHA CEPTEEBHA 90
12. TAJUIIMOBA APMHA PAMIIEBHA 74
13. TBO3JIEBA TATHSIHA EBITEHHEBHA 74
14. TEMKO UPMHA JIMUTPUEBHA 73
15. TOBOP BUOJIETTA BUTAJIbEBHA 74
16. TOJIMKOBA IOJIVS AJIEKCAH/IPOBHA 77
17. TOJIOTA BAJIEPUS BJIAJIMMHUPOBHA 89
18. T'PUIIAEB AJIEKCAHJ/IP KOHCTAHTMHOBUY 74
19. TYBAPEBA MAPUS BUTAJILEBHA 90
20. TI'VI'VEB JAHUWJI KOHCTAHTUHOBUY 100
21. JEJKOBA IOJIMS AJIEKCAHJIPOBHA 100
22,  JIEMEHEBA AHHA OJIETOBHA 74
23 JIMUTPUEBCKHWM JIMUTPUI CEPTEEBUY 74
24. JIOPOIIMHA JIAPUCA AJIEKCEEBHA 73
25. JIOPIIEB KMPWJUI JIMUTPUEBUY 100

1/4



26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
43,
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
33
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
73
76.

JVJIA EJIMBABETA AJIEKCAH/IPOBHA
EPOXVHA EJIUBABETA 'EHHAJIBEBHA
XABOPOHKOBA 10JIVA BJIAAMMUPOBHA
NKPOMOBA IIAX30/IA PYCTAMOBHA
KUPI'U30BA EKATEPMHA BACUJIBEBHA
KNPUYEK APUHA AJIEKCAH/IPOBHA
KHCJIOBA OJIECSI APTYPOBHA
KJIOYKOBA TATBSHA JIMUTPUEBHA
KOHJIPAIIIMHA AJIEKCAH/IPA CEPTEEBHA
KOPOBUHA BUKTOPUS HUKOJIAEBHA
KOCTBIPKMHA OJIECS CEPTEEBHA
KPAMAPEHKO AHHA OJIETOBHA
KPACHOB JAHMMJI JOPLEBUY
KPOITAYEBA JIAPbS CTEITAHOBHA
KPOXMNHA EJIEHA 3/IYAPJIOBHA
KPBIJIOBA AJIEHA AHJIPEEBHA
KY3bMUHA AHHA AJIEKCEEBHA
KV3bMUHA TATBSHA BJIAJJMMHPOBHA
KVYJIbBAKMHA TAMAPA UT'OPEBHA
JIEOHOB EBI'EHUI KOHCTAHTHHOBUY
JIMOAHIIEB TUMYP HUKOJIAEBHUY
MACJIEHHUKOBA AHHA JIMUTPUEBHA
MACJIOBA AHHA CEPT'EEBHA

MATOBA EJIEHA OJIETOBHA
MOPO30BA AJIMHA AJIEKCEEBHA
MVYPBITMH IEOPIUM JIMUTPUEBUY
MVYCYKOBA TAJIMPA MAPATOBHA
HAITAJIKOBA JIIOFOBBb AJIEKCEEBHA
HEMBIX BJIAJIMMUP CEPTEEBUY
HECTEPOBA EJIM3ABETA WJIBMHUYHA
OPJISIK AJIJIA AJIEKCEEBHA

OCHUIIOB TUMVYP AJIEKCEEBHNY
OCHUIIOBA AHHA OJIETOBHA
ITEPEXOXEB ET'OP CEPTEEBHNY
ITETEJIMHA 10JIUS AJTEKCAH/IPOBHA
ITETYXOBA IIOJIMHA BUTAJIbEBHA
IIOI'OPEJIOBA IIOJIMHA IMUTPHUEBHA
[TIOJIEBUKOBA CO®bS CEPTEEBHA
ITOIIOB HUKUTA I'EOPTMEBUY
IIOIIOBA APMHA IMUTPUEBHA
[TPOKOITYYK AHACTACHS AJIEKCEEBHA
[TPOHUHA CODUA AJIEKCAH/IPOBHA
[TPOTACOBA AHACTACHA UT'OPEBHA
PO/IMH HUKHUTA BUTAJIBEBUY
POJAMOHEHKO POJMOH BUKTOPOBHY
CAJIMXOBA NPUHA CEPI'EEBHA
CEUDETIMHOBA AHACTACUS AHCAPOBHA
CEJIEBHEBA AJIEHA CEPTEEBHA
CEPEJIEHKO OJIbI'A AH/JIPEEBHA
CUBHMPIIKOBA 10JIM BACUJIILEBHA
CKBOPIIOBA APMHA AJIEKCAH/IPOBHA

90
74
74
75
90
75
74
90
100
73
75
75
90
74
75
78
90
75
75
90
74
90
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74
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75
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77.  CKBOPILIOBA IIOJIMHA JIMUTPMEBHA
78 CKOPIIECKO AHACTACHS AJIEKCAHJIPOBHA
79.  COXAHEBA MPHMHA BUTAJILEBHA
80. CYHIYKOBA JIMHA TUMYPOBHA
8], THILOBA CBETJIAHA HUKOJIAEBHA
82, TPYCOB I'JIEB JIEOHWJIOBUY
83, VCTUMEHKO IOJIMST IMUTPUEBHA
84. ®ATHUXOB AJIbMUP UPEKOBIY
85. ®EJIOPOBA HAJIEXJIA BJIAJJUMHPOBHA
86. DOUPCOBA JIAPbSI BUKTOPOBHA
87. XAPEHKO UPUHA CEPTEEBHA
88 XAPUTOLIKUHA EKATEPUHA BUKTOPOBHA
89 LIbIBMHA BAJIEPUS BUKTOPOBHA
90. UIEBYEHKO JIAPbS IOPLEBHA
9]. UIMBAHOBA EJIM3ABETA MUXAMJIOBHA
92 IIIIOJIAPEBA I0JIUSI CTAHUCJTABOBHA
93. IIEJIKYHOBA I'AJINHA EBI'EHBEBHA
UTOT'O I10 ®AKYJILTETY: 93
BCEI'O: 93
§2.
1. ACTAXOBA TATBSHA BAJIEPLEBHA
2. ATAHACOBA HATAJIAS CEPTEEBHA
3. BATMSH AJIEKCAHJIP CTEITAHOBUY
4.  BAPATOBA I'VJIMHA )XEHUIIIBEKOBHA
5. BAPMHHA EJIM3ABETA TEPMAHOBHA
6. BHUPIOKOBA EJIU3ABETA BAJIUMOBHA
7. BOJIOIKAHMHA KPUCTUHA KOHCTAHTUHOBHA
8. BOPOHOBA AHHA CEPI'EEBHA
9. T'BO3JIEBA TATBSIHA EBIEHHEBHA
10. TEVMKO UPMHA JIMUTPUEBHA
11. TOBOP BUOJIETTA BUTAJILEBHA
12. TOJIOTA BAJIEPUS BJIAJJMIMUPOBHA
13. TPHUIIAEB AJIEKCAH/IP KOHCTAHTUHOBUY
14. TYBAPEBA MAPHS BUTAJILEBHA
15. JIEJIKOBA IOJINSI ATEKCAH/IPOBHA
16. JEMEHEBA AHHA OJIETOBHA
17. JAMUTPUEBCKHUI JMUTPUI CEPTEEBUY
18. JIOPOIIMHA JIAPUCA AJIEKCEEBHA
19. EPOXUHA EJIM3ABETA I'EHHAJIBEBHA
20. KABOPOHKOBA IOJIASI BJIAJIUMUPOBHA
21. MKPOMOBA IIIAX30/IA PYCTAMOBHA
22.  KUCJIOBA OJIECSI APTYPOBHA
23. KOCTBIPKMHA OJIECS CEPTEEBHA

ITPEJJOCTABUTDL OBLIEXXUTUE MI'Y CIIEAYIOIWM CTYIEHTAM
[TIOCJIE 3AKJIIOYEHU S JIOTOBOPOB HAVIMA U ITPU YCJIOBUW COBJIIOJEHU S
OBYYAIOIIMMUCH ITPABUJI BHYTPEHHEI'O PACIIOPA/IKA, A TAKXKE HOPM
1 TIPABUWJI IIPOTUBOIIOXAPHOM BE30OITACHOCTH:

1. COLIMOJIOTMYECKUN ®AKYJILTET

100
90
78
75
74
75
74
75
77
84
90
74
73
74
78
79
90
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24,  KPACHOB JJAHUMII IOPBEBUY

25 KPOITAUEBA JIAPbSI CTEIIAHOBHA

26. KPOXMHA EJIEHA DJIYAPJIOBHA

27 KPBUIOBA AJIEHA AHJIPEEBHA

28 KY3bMHMHA AHHA AJIEKCEEBHA

79 KY3bMUHA TATBSIHA BJIAJJMMIPOBHA

30. JIEOHOB EBIEHMI KOHCTAHTUHOBHY

31, MACJIEHHUKOBA AHHA IMUTPUEBHA

32.  MATOBA EJIEHA OJIETOBHA

33.  MOPO30BA AJIMHA AJIEKCEEBHA

34. MYCYKOBA TAJIU®A MAPATOBHA

35.  HAIIAJIKOBA JIIOBOBb AJIEKCEEBHA

36. HECTEPOBA EJIN3ABETA MJIBMHUYHA

37.  OPJISIK AJUTIA AJIEKCEEBHA

38.  OCHIIOB TUMYP AJIEKCEEBUY

39 TIETEJVHA IOJAS AJJEKCAHJIPOBHA

40. TIETYXOBA IIOJIMHA BUTAJILEBHA

41. TIOIOPEJIOBA IIOJIMHA JIMUTPUEBHA

42. TIOIIOB HUKUTA TEOPIMEBUY

43. TIOIIOBA APUHA JIMUTPHMEBHA

44. TIPOHUHA CO®US AJJEKCAHJIPOBHA

45 TIPOTACOBA AHACTACHS UT'OPEBHA

46. POJIH HUKUTA BUTAJILEBUY

47. POJIMOHEHKO POJIMOH BUKTOPOBHUY

48. CEPEJIEHKO OJIbI'A AHJIPEEBHA

49. CUBUPSIKOBA I0JIM51 BACWIBEBHA

50. CKBOPIIOBA APUHA AJIEKCAHJIPOBHA

51. CKBOPIIOBA ITIOJIMHA JMUTPUEBHA

52. COXAHEBA MPUHA BUTAJIbEBHA

53 CYHJIVKOBA JINHA TUMYPOBHA

54. THILIOBA CBETJIAHA HUKOJIAEBHA

55.  TPYCOB I'JIEG JIEOHUJIOBUY

56. YCTUMEHKO IOJIMS IMUTPUEBHA

57.  ®ATHUXOB AJIbLMUP UPEKOBUY

58.  ®EJIOPOBA HAJIEXJIA BJIAJJUMHUPOBHA

59. ®UPCOBA JIAPbSI BUKTOPOBHA

60. 1IIBMHA BAJIEPUSI BAKTOPOBHA

61. IIIEBUEHKO JIAPBS IOPLEBHA

62. IIMBAHOBA EJIU3ABETA MUXAMIOBHA

63. ILUIIOJIAPEBA IOJIMSI CTAHUCJIABOBHA

64. IEJKYHOBA I'AJINHA EBTEHBEBHA
BCEI'O : 64

PEKTOP

MOCKOBCKOI'O 'OCYJAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA

AKAJIEMUK PAH

B.A.CAJIOBHUYUN
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